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SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
NIPT: L31716006E

Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET 2017 2016
Alttivet afatshkurtra
Mijetet monetare 2215367 1366500
Investime : 0 0
1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2. Aksionet e veta 0 0
3. Té tjera financiare 0 0
Té drejta té arkétueshme : 22435191 18104978
1. Ngu aktiviteti I shfrytézimit 20976568 18077806
2. Ngu njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4, Té tjera 1458623 27172
5. Kapital | nénshkruar i papaguar 0 0
Inventarét: 14369518 20882487
1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4873943 9443923
2. Praodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3. Produkte té gatshme 0 0
4. Mallra 7662581 11258270
5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri) 0 0
6. AAGIM té mbajtura pér shitje 584908 0
7.Parapagime pér inventar 1248086 180294
Shpenzime té shtyra 22271 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
Aktive totale afatshkurtra 39042347 40353965
Alktive afatgjata
Aktive financiare: 0
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0
2, Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 1]
3, Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 0
4, Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
5, Tituj té tjerd t& mbajtur si aktive afatgjato 0

0

6. Tituj té tjeré t& huadhénies

14 >
[/
.«-""y




Aktivet materiale: 21682739 34178049
1. Toka dhe ndértesa 25200000 25200000
2. Impiante dhe makineri 7856425 7051610
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 2188620 1926439
4, Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 46437694 0
Aktive Biologjike 0 0
Aktive jo materiale: 0 0

1. Kencesione, patenta, licenca, marka tregtare, té€ drejto dhe aktive té 0 f
ngjashme

2. Emiri i Miiré 0 0

3. Parapagime pér AAIM 4] 0
Aktive tatimore té shiyra ] 0
Aktive totale afatgjata 81682739 34178049
AKTIVE TOTALE 120725086 74532014
DETYRIME DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra: 59504431 40188213
1. Titujt e hugmarrjes 0 0

2. Detyrime ndaj institucioneve € kredisé 0 0

3. Arkétime né avancé pér porosi 2535029 1837802
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 34444829 11432767
5. Déftesa té pagueshme 0 0

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17614225 21208267
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 700735 1649398
9.T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 1307993 1153569
10.Té tjera te pagueshme 2901620 2906410
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0

Té ardhura té shtyra 0 0
Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 59504431 40188213
Detyrime afatgjata: 32447785 19510963
1. Titujt e huamarrjes 0 0

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 32447785 19510963
3. Arkétimet né avancé pér porosi 0 0

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0

5, Déftesa té pagueshme 0 0
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6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

8. T tjera L€ pagueshme 0 0

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0

Té ardhura té shtyra 0 0
Provizione: 0 0

1. Provizione pér pensionet 0 0

2. Provizione té tjera 0 0
Detyrime tatimore té shiyra 0 0
Totali | Detyrimeve afatgjata 32447785 19510963
Detyrime totale 91952216 59699176
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar 0 0
Primi i lidhur me kapitalin 100000 100000
Rezerva rivierésimi 0 0
Rezerva té tjera 0 0

1. Rezerva ligjare 0 0

2. Rezerva statutore 0 0

3. Rezerva L€ tjera 0 0
Fitimi i pashpérndaré 14732838 8211931
Fitim / Humbja e Vitit 13940032 6520907
Totali i Kapitalit 28772870 14832838
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 120725086 74532014
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SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
MIPT: L31716006E

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2017 2016

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 87653767 72157036
Ndwsl_'limi nia inventarin e produkteve té gatshme dhe (46806313) (40159117)
prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (14676488) (13375810)
1. Paga dhe shpérblime (12576254) (11461705)
2. Sh,r:ve.nznne té sigurimeve shc.}qemrffshem.:fetsnre (2100234) (1914105)
(paragitur vegmas nga shpenzimet per pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (1861668) (1912626) |
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (6255461) (7465672)
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése (paragitur vecmas té ardhurat nga njésite 0 0
ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga 0 0
njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
ngjashme (paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésite 0 0
ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare (1608160) (1448338)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjoshme
(paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésite (1999966) (1694911)
ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare 391806 246573
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 s
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Fitimi/Humbja para tatimit 16445677 7795473
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2505645) (1274566)
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (2505645) {1274566)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 0 ]
Fitimi/Humbja e vitit 13940032 6520907
Fitimi/Humbja pér: 0 0

Prondrét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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SUBJEKT! "F & M Reklama " sh.p.k
NIPT: L31716006E

Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2017 2016
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 89879563 78657218
Té paguara pér detyrimel e pagueshme dhe detyrimel ndaj punonjésve (56324704) (73679574)
Arkélime té tjera 48000 9567771
Pagesa to tjera (9698229) (2273487)
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 23904630 12271928
Interes | paguar 0
Tatim fitimi i paguar (1500526) (1637310)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit 22404104 10634618
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (32878653) (2459638)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0
Dividenté té arkétuar 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (32878653) (2459638)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Ark&time nga emetimi i kapitalit aksionar 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0

Hua té arkétuara 19450000 0
Papesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (100000} 0
Riblerje e aksioneve té veta 0
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral 0
Pagesa e huave (6104422) (5798779)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0
Interes i paguar (1899521) (1694911)
Dividendé té paguar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 11346057 (7493690)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 871508 681290
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1366500 723813
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare (22641) (38603)
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2215367

1366500
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SUBJEKTI
NIPT: L31716006E

"F & M Reklama " sh.p.k

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Pasqyra e konsoliduar)

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva t€ tjera

Diferencat nga pérkthimi i
monedhis né veprimatari té

Fitimet ¢ Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali
Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar
mé 31 dhjetor 2012

Efekti i ndryshimeve
nét politikat kontabil

Pozicioni linanciar i
rideklarvar mé 1
janar 2013

Teé ardhura totale
gjithépérfshirése pér
vilin:

Fitimi / Humbja e vilil

1€ ardhura & Gjera
gjithéptrfshirése:

Totali i t€ ardhura
gjithépérfshirése piér
vilin:

Transaksionet me
pronarét ¢ njésisé
ckonomike (&
njohura divekt né
kapital:

Lmetimi i kapitalit t¢
nénshkruar

100000

1042725

1142725

1142725

Dividendé (& paguar

Totali i
transaksioneve me
pronarél e njésisé
chonomilce

]

Pozicioni financiar i
rideklaruar mit 31
dhjetor 2013

100000

1042725

1]

1142725 | 0

1142725

g L
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Poricioni finaneciar i
rideklaruar mé |1
janar 2014

10000

{)

]

1]

10427235

1142725

]

1142725

Totali i tit ardhura
gjithépirishivése pér
viting

Fitimi / Humbja ¢ vitit

3489026

3489026

3489026

Té ardhura € tjera
gjithépérishirése:

()

{

0

0

0

0

0

T ardhura totale
gjithépérishirése pér
vilin:

]

0

f

i)

i)

Transaksionet me
pronarét ¢ njisisé
elionomilee ¢
njohmra direkt ni
lkapital:

FEmetimi i kapitalit 1
nénshkroar

0

0

DividendE 1€ paguar

(1042725}

(1042725)

(1042725)

Totali i
transalksioneve mc
pronarél e njésisé
chkonomile

Pozicioni financiar
mé 31 dhjetor 2014

100000

I

3489026

3589026

3589026

Pazicioni linanciar i
rideklaruar mé 1
janar 2015

100000

0

3489026

3589026

3589026

Totali i t& ardhura
giithepérfshirise piér
vitin:

Vitimi / TTumbja e vitit

6467417

6467417

6467417

Té ardhura té tjera
giithépérishirése:

0

0

0

0

0

T ardhura totale
gjithépérishirése pér
vitin:

()

Transalsionet me
pronarét ¢ njésisé
elkonomilke ti
njohura direkt né
kapital:

Emectimi i kapitalit (&
nénshkruar

0

0

{

Dividendé t€ paguar

(10000)

(34513)

(1700000)

(1744513) |

I g
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Totalii
transaksioneve me
pronarét e njésisé
elkonomile

0

(]

Pozicioni finaneiar
mé 31 dhjetor 2015

T

-10000

i

-34513

8256443

i

8311930

#311930

Pozicioni linanciar i
rideldbaroar mé 1
janar 2016

100000

-10000

1

-34513

i

8250443

A311930

8311930

Totali i té ardhura
gjithépirfshirése pér
vitin:

Pitimii / Humbja ¢ vitit

6320907

6520907

6520007

Té ardhura € tjera
gjithépérishirése:

0

]

0

0

0

TE ardhura lotale
gjithépérishirése pér
vitin:

0

0

Transaksionet me
pronariét e njosisié
ckonomike t&
njohura direkt né
Lapital:

Limetimi 1 kapitalit &
nénshkruar

()

Dividendé 1€ paguar

{)

0

()

Totalii
transaksioneve me
pronariét ¢ njésisé
elconomike

0

Porzicioni financiar
mi! 31 dhjetor 2016

100000

-10000

-34513

14777350

]

14832837

14832837

Pozicioni linanciar i
rideklaruar mé 1
janar 2017

100000

0

-10000

0

-34513

0

14777350

14832837

14832837

Totalii t& ardhura
gjithépérfshirése pér
vitin:

lithmi / Humbja ¢ vitit

13940032

13940032

13940032

Ti ardhura té tjera
gjithépeérfshirése:

0

()

0

0

0

Teé ardhura totale
gjithépérishirése pér
vitin:

[

0




Transaksionel me
pronarét ¢ njésisé
elconomilee 18
njohura direkt né
kapital:

Fmetimi i kapitaht &

i [} #] {
nénshkrar
Dividendé 1€ paguar 0 0 0 0 0o
Taotalii
lmnsalf ..-;mm;'.\:e .m.e 0 0 0 0 0
pronarét ¢ njésisé
eleonomile
Poziciond finaneiar | a0 1 10000 34513 28717382 28772869 | 0 | 28772869

mit 31 dhjetor 2017




SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
NIPT: L31716006E

Pasqgyre Nr.1
ME ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR - B
__|TE ARDHURAT MNumiri iLlogarise HodiStatistik 2007 2016
1 |Shitjet gjithsej (a + b+c ) 70 11100 72157
a) | Te ardhura nga shitja @ Produktit tevet FOUFO2703 11101 24 803 25,446
b) | Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 34,671 24,149
¢} |te ardhura nga shits & Mallrave Y05 11103 27 628 22,562
2 [Té ardhura nga shitjo 18 tjera {a+bc) 708 11104
a) |Qeraja ' 7081 111041
13} | Komisicne Fo82 111042 — =
c) [Transport perte tioret 7083 111043 =
Ndryshimel néinvenlarin e produkleve 18
3 lgatshém o prodhimeve nBproges - " 11201
Shiesal (1) S 112014
Pakesimet () 112012
4 |Prodhimi per gellimel e vet ndernmares dhe per kepital : |72 11300
nga i cili: Frodhim i akiiveve afatgjata — 11301
& | Té ardhura nga grantet {Subvencions) i 73 11400
G |Tétjera 5 11500 2
7| Té ardhura nga shitla e aktiveve afatgjata 77 11600 hh2 1]
I} |Totafi i te ardhurave |= {1424/ 34445464 748) 11800 &7 656 721567
94 A2
(et 35/’
’/
' Administrator:

Faolt Pahija
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2017

20106

Fitimi/Humbja e vitit

13,940,032 6,520,907

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése piér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

13,940,032 6,520,907

Pronarét e njésisé ekonomike mémea

Interesat jo-kontrolluese
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SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k

NIPT: L31716006E

Pasgyre Nr2 e ooo/Leké

SHPENZIMET Mumri kacli siiistikor

illngariso a7 2016
1 |Blede, shipenzime {atibiotldie) G 12900 47,391 40,159
a) |Blefeishpenzime maleriale dha materiale 2 fera 6014602 12101 B a
b} |[Mdryshimet e gigndjove 18 Malenalevs (+-) 12102
o) |Mallra t& blara G051 12103 47,301 40,158
) |Mdryshimet e gjgndjeve 18 Mallrave - 12104

e} |Shpanzima per sharbime G051 12108
2 |Shpenzime por personelin (a+h) G4 12200 14,676 13,376
a- |Pagat & personglil fid 1 12201 12,676 11,462
b- |Shpengimal pér sig.shogérors dhs shendetsore L] 12202 2,100 1,914
3 | Amortizimet dhe zhylerésfmet 68 12300 1,862 1,9?.‘?
4 | Shérhime nga (8 (retd (atbecrdretfrgihHftervm) |61 12400 5,954 9,896
a} |Sherhimet nga nen-kontraktoret 12404 1,324 368
By} |Trajtime te pergjithshme G611 12402
c) |Liera 613 12403 1,626 2118
d} |Mirembajtje dha riparime G15 12404 348 1,403
&} |Shpanzime pér Siguracions 616 12405 75
f) |Kerkim studime 617 12406 241 136
gl |Sherhime t fjora G518 12407 1,245 174
h) |Shpanzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 17408 399 0
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12400 282 247
it | Transferime, udhatime, dista G25 12410 21 18
k) |Shpanzime postare dhe lelekomunikacioni 626 12417 382 475
I} |Shpenzims te lera 3511 4813
m) | Shpanzima transporti G2av 12412 248 3

per Blerje G271 124121 59

per shiljg G272 124122 189 3
n} |Shpenzime per sherbime bankars G268 12413 127 119
5 |Tatime dhe faksa {a+htc+d) 63 12500 286 290 |
a) |Taksa dhe tarifa doganore G632 12601 22 15
b) |Akciza 633 12502 0
¢} |Taksa dhe lariia vendore B34 12503 264 275,
d) |Taksa e regisinmil dhe talime le tjera G35+638 12504 ]
11} | Totall i shpanzimove lI={1+2+3+4+5) 12600 74,160 65,634

Informaté: Wili 2016

1 |Numiri mesafar [ {e punesvanve 14000 a7 6
2 |Investimet 15000
a} |Shtimi i ascteve fikse 15001 51039 3262

nga fe cilat: asele & reja 150011 51039 Kl
by |Pakesimi i asolove fikse 18002 -2183 a

nga fo cilat shitja & asaleve ekzistuose 150021 -2193 0

Faolt Pahija



SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
NIPT: L31716006E
Pasqgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhural nga aktiviteti
1 Tregli Tregli karburanti
2 Tregthi Treghi ushgimore,pije
k] Tregli Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Treati cigaresh
) Tregli Tregti artiky] industrial
B |Tregl Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
a Tregil Tregti le ljera 52,986
I Totall | te ardhurave nga  tregiia 52086
9 Mdertim Mderlim banese
10 |Mdertim Mderlim pune publike
11 |Ndertim Mderlime te ljera
i Totall | te ardhurave nga ndertimi 0
12 |Prodhim Eksporl, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo loji
14 Pradhim Prodhim maleriale ndertimi
15  |Prodhim Pradhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17 |Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 |Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 |Transport Transporl mallrash
21 [|Transport Transport malli nderkombatare
22 [Transport Transport udhetaresh
23 |Transpori Transport udhetarash nderkombetars
v Totali | te ardhurave nga transporti 0
24 |Sherbimi Sherhime financiare
25 Sherbimi Siguracione
268  |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
28 |Sherhimi Lojra Fati
30 | Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32  |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione fe lira
34 |Sherbimi Sherbime {e fjera 34,670
W Totali i te ardhurave nga sherbimet 34,670
TOALI (I+l+H+IVEY) a7,656
| Te punesuar mesatarisht per vitin 20172 [Nr. 1 te punesuarve
Me page deri ne 24.000 leke 18
Me page nga 24 001 deri ne 30.000 leke 13
Me page nga 30.001 der ne 50.000 leke 4
Me page nga 50.001 deri ne 105.850 leke 1
e page me te larie se 105.850 leke 0
Totali 36
7y i Administrator:

/1
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SUBJEKTI
NIPT: L31716006E

" F & M Reklama " sh.p.k

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

S Gjendje i ; Gjendje
Nr Emertimi mfé]ﬂ'.?éﬂ? _ Shtesa Pakesime 31!'12!2(]]1?
9 Toka 25 200,000 8] 0 25,200,000
2 Mdertime _ O] 46,437 694 4] 46,437,694
3 Makinetri,paisje,vegla B.508,936| 2958 696 2,193,458 9,274,175
4 Miete transporti 2.350,397 350,000 4] 2,700,391
5 kompjuterike 1,865,805 514,251 0 2 480,058
G Zyre 1,231,008 142 417 0 1,373,515
0 0
0 0
TOTAL/ 39,156,230 | 50 503,058 2 193 458 87,465,830
Amortizimi A.A.Materiale 2017
o Giendje ; Gjendje
Mr Emertimi {]1I{J]112[l]1'? Shtesa Pakesime 31!*2»’23}1?
1 Toka 0 4] ] 0
2 Mdertime 0 8] 0 8]
3 Makineri paisje vegla 3,360,809 945652 1,056,759 3,249,702
4 Mijete transporti 448 910 421,530 0] BGE 440
5 kompjuterike 775,811 324622 0 1,100,433
&) Zyre 394,652 162,864 0 564 516
TOTAL/ 4,878,182 1,861,668 1,056,759 5,783,091
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
- Giendje ’ Gjendje
Mr Emertimi D1I(J}1f2:}1? Shitaesa Pakesime 31!‘;2!25]1?
1 Toka 25,200,000 0] 0 25,200,000
2 MNdertime 0| 46,437 654 4] 46 437 694
3 Makineri,paisje, vegla 5,148,127 2,013,044 1,136,689 6,024 473
4 Miete transporti 1,903,481 -71,530 0 1,831,951
] kompjuterike 1,089,994 280,629 0 1,379,623
& Zyre 836,446 -27 447 0 808,889
0 0 0
0 0 0
TOTAL! 34,178,048 48 647,380 1,136,699 81,682,739
A !
74 Administrator:

Faoll Fahija
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SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
MNIPT: L3M716006E
INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI 2017

MR LLOJI I AUTOMIETIT KAPAGITETI TARGA VLERA
1 Mercedaz Benz Class AAGTEIS G700
& Mercedez Benz Class AAGTTIS 1805904
3 Mercedez Benz Kamion ALSEZNX 773208
4 Toyota ) AATOONY 238091
b Mercedez Benz Class AAAAB0E 2e2880
G Toyola AAIB2LIC 309167
7
. — e
8
10
11 i B
12
13
14 = i
15
16
17 —
18
19
20
21
22
23
24
25
| 1831951
Administrator:
i Faoll Pahija
Y
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Shénimet shpjeguese pér pusqgyrat financiare

pér vilin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2017.
{t& giilha boloncol jond né loké).

1, Informacione té pérgjithishme

"F&M Reklama® SH.P.K eshte regjistruar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 16 Maj 2013, Kapitali |
regjistruar eshie 100 000 leke dhe zoterohet nga oriaket dhe themeluesil, Marin Pahija dhe Faoll Pahija.
Veprimlania lreglare e shogerise eshte: “Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese,
tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 30, reklana ne ser, reklama elektronike, printime dhe brandim
fasadash te brendshme dhe te jashime, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promacioni, tabela
sinjalistike, efj. Importin @ te gjiha lendeve te para, materialeve dhe pajisieve per realizimin e produkleve le
mesiperme, {regefimin e tyre brenda vendil, sl edhe eksportin & tyre ne vendet e tfera. lmportin dhe prodhimin e
artikujve te ndryshem promocionale, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele, dhe artiky] e tisre te kesaj nalyre, si
edhe tregetimin & tyre brenda dhe jashte vendit, Importin & e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe
tregetimin e lyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme markelingu, si webdizajn, reklama telewzive
dhe radiofonike, printime te ndryshme, si karivita, fletepalosje, banera, organizim aklivitele te ndryshme
promocionale, etf. Projekliime dhe zbatime te ndryshme. Cdo veprimtari tieter ligjore qe ka lidhje me objeklel e
mesiperme te vaprimiansa

2, Pérmbledhije e politikave dhe parimeve kontabil

» Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare (PF) jané pérgatitur né pérpulhje me ligjin nr, 9228 di 29.04.2004 'Pér kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” dhe me Standardel Kombétare té Kontabilitefit. Ato jané pergatitur mbi bazen e parimit {8
kostos historike, duke e kombinuar me elementé t& melodave 18 fera dhe parimit 18 {8 drejlave 1@ kostaluara,
PF-té paraqiten né monedhén vendase, Lek Shoiptar (lek).

o Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njinen sipas kontabilitelil 1& 18 drejtave té konstatuara. Té ardhural nga shifa e
mallrave dhe produkleve njifen kur i jang kaluar blerésit 8 gjitha rrezigel dhe pérfitimet, maten me besueshméri
dhe ka siguri i& mjaftushme né marjen e péritimeve. Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njinen né varasi (&
fazes, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancil dhe 1€ ardhurat dhe shpenzimet g2 lidhen me
shiérbimin mund 18 pérlogariten me besueshmér. Té ardhurat vierésohen me vierén e drejté te shumés sé
arkétuar ose t8 arkélueshme, duke mamé parasysh shumin ¢ skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet
njihen atéhere kur ato sigurohen prej 16 treteve dhe né té njejtin ushtim kontabil me |8 ardhurat e lidhura.

= Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhd & hugj konvertehen né leke, me kursin zyrlar (& kembimit t& Bankes se Shoipérise
né datén e kryerjes sé transaksionit kur nuk jepel ndryshe, N& ¢do daté bilanci, z&ral manetaré 18 bilancit 18
shprehur né monedhis & huaj rivierésohen me kursin zyrlar 1€ kémbimit ng daten e bilancit. Zéral jomonetarg,
t& shprehur né monedhi 18 huaj, maten né temat e kostos historike dhe nuk riviergsohen. Fitimi ose humbja e
pa realizuar nga ndryshimi i kurseve 8 kémbimit njihel né pasqyrén & 18 ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursel e kémbimit, 1& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kiyesore, né dt 31122017 jané:
1 EUR=132.95 LEKE

1 UED=111.1 LEKE

==
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o Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér talimin mbd fitimin péfagéson shumén e fatimit pér lu paguar per vilin ushirimor, Tatim fitimi |
pagueshém pér vitin akiual bazohet mbi filimin e lalueshem i cili ndryshon nga fitimi tregétar qé raportohel ng
pasqyién ¢ 18 ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korgjohet me shpenzimel e panjohura sipas |egiislacionil
fiskal, Norma aktuale e tatimit mbi filimin pér ushtrimin 2017 &shte 15 %.

o Kérkesat pér t'u arkétuar

Kerkesat par t'u arkituar, t& ardhural e konstaluara dhe llogarl 1€ tera afatshkurtra dhe afatgjata, pér l'u
arkéluar i para regjistohen né bilanc me kosto t& amodizuar, Kosloja e amortizuar e kérkesave per tu
arkétuar afatshkurira, né pérgjithési 8shlé e barabart me vierén e tyre nominale {minus provizione! e kijuara
pér rénie ni vierd), késhtu g8 kerkesat afatshkurtra regjisirohen né bilanc me vierén e lyre neto 1@ ealizueshme
(ecila raporohel, pér shembull né njé falurg, keniraté ose dokument fetérn).

+ Pasivet financiare

Huatt e marra, fumitorét, shpenzimet e konslatluara dhe huamardge (& fera afatshkurtra dhe afaigjata, pér fu
shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kosloja e amorlizuar e pasiveve
financiare afatshkurtra, né pérgjithési, &shlé ¢ barabarl® me vierén e lyre nominale, késhiu g@ pasivel
financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né viersn e tyre neto 18 realizueshme (pér shembull, 18 raportuar né
njé faturg, kontraté ose dokument tjstér),

o Aktivet e géndrueshme té trupgzuara

Aklivet afatgjata materiale(AAM) bazohen né modelin @ kostos. Ne bitanc, njé element | AAM-s& paragitel me
kosto minus amortizimin e akumuluar minus humbjet e akumuluara nga ziwlerésimi. Nése viera kontabél e njé
aktivi afatgjate material rritet, si rezullal i rivierésimil, kjo rritje kreditohet drejtperdrejt né kapitalel e vela nen
zébrin “leprich nga rivierésimi’, Nése viera kontabgl e njé aklivi afatgjalé malerial zvogélohet, si rezultat |
riviergsimit, ky zvogélim njihet sl shpenzim né pasgyrén e (& ardhurave dhe shpenzimeve nése ng periudhal
paraardhse nuk ka nj@ teprcé nga rivlersimi pér kéte aktiv. Amorlizimi Eshté llogaritur sipas klasave 18 AAM.
Mormat & amortizimit jané né parputhje me dispozital ligiore dhe SKK. '

« Gjendjet e inventarit

Vlerésimi ng hyrje i inventaréve b&het me cmimet e blerjes plus t€ gjitha shpenzimet pér & sjellé invenlarét ne
kushte magazinimi, shpenzime kéto gé i atribuchen drejlpérdret blerjes sé inventaréve, Gjendjet & inventarit né
pasqyrat financiare paragilen me koslot e blerjeve té fundit t& ushtrimit, qé nga drejtimi &shi@ ¢muar si viera neto
e realizueshme.

3. Aktive monefare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjot e mjeteve monetare né banke dhe arké, né leké dhe valul®, né datal 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor
2016 jané si mé poshi&

Famerimi i Llogarise tonedha Gjendja ne 31,12.2017 Glendja ne 31.12.2016
Nes lekg Mé valule Né Joke MNé valute
Liogan bankare né leke LEK 2,088,551 843,646 i
Llogari bankare né euro LEK 8,703 £ 550,00 462 076 £ 342362
Llogari bankare né usd LEK 12,893 $116 1,684 T 513
Arka né leke LEK 98,220 58,183 ]
Shum 2,215,367 X 1,366,500 x

lr. **Gijerg] Legisi™, magaeing oed , Tirang - Albania r/" )
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Gjendje! @ llogarive 18 likujditeteve 18 paragitura né pasqyral financiare jané t8 njgjta me & dnénal e
kontabilitetit redhés dhe kanfirmohen me nxjeriet & logarive bankare dhe inventarét fizike t& monedhave.

Tepricat e shprehura né monedhé 1€ huaj, jang pérkihyer né leké duke perdorur kursin e kémbimit 18 dL.

31122017 té Bankés & Shqipgrisé.
Gjendja e likuiditeteve do te perdoret per pagesat e detyrimeve, delyrime kéto 1& cilat dubet t& paguhen gjate 18

yitil 2018,

4, Akbive té tjera linanciare afatshkurira

Kirkesal e arkétueshme dhe aktive 18 fjera linanciare, ng flllim dhe né fund & ushirimil kenlabél 2017
deklarohen =i vijom

Lishirimi i mbyltur Ushiteiml | enbyller

31 Dhjetor 2017 31 Dhijetor 2016
Akiive 18 tiera financiare alatshkurlia
{ly Liogari / Korkesa 18 arkélueshme kliant 20,976, AGE 16,00 ¢ BOG
{il) Llogari f iérkesa 18 {jera {8 arkéluastime 1,458,623 ATz
(i) Instrumont 16 Gera bomnhi 0
(i) Iweslime 18 Yora financisre 0
Shuma 22435 491 18,104,973

N zerin *Nga akliviteti i shfrylezimit™ né shumén 20'976'568 leke jané paragitur detyrimel ¢ Klienléve ndaj
shogérisé, giéndje di 31.12.2017, Ne zerin 'Te drejta te tiera le arkelueshme” ne shumen 1'458'623 eshie
paragitur teprica ne llogarine e Doganes dhe TV5H-s8.

5. Inventari

Giendjet e Inventarit né fillim dhe ni fund (& ushtimit paragiten:

Lishieirmi 1 imbwyliur Lishitrimi i mibyilur

31 Dhjetor 2017 31 Dhjelor 2016
Inventarl
{i} Léndil o para 4. 873,043 0447 0523
{ii) Fradidm nt proces =
{iil) Produlkle té gatshna - -
{ivh Malira pér rishilje 72501 11,258,270
{v) Parapagesat pér fumlzmo 1,248, 086G 180,704
Shuma 13,784,610 20,852,487

Vierat & inventarit t& paragitura mé siper pérputhen me & dhénal e kontabilitetit dhe t& inventarizimit fizik 1&
kryer né fund t& vitit ushtdmor 2017 . Veprimet ekonomike qé lidhen me hyrjet e daljet jané tranziluar né llogarite
e rezultatit me minyrén & inventarit t& pérhershém. Si politike kontabél né pércaktimin e kostos s& inventaril
éshté pérdorur metoda "mesatares s¢ ponderuar”. Viera e inventaréve 1@ njohura si shpenzim gjaté periudhés
kontabit] 2017 &shig 47,391,220 I=ké.

Gigndjamé  01.01.2017 20,702,193 leké,
Blerje Gjate vilil 39,225 551 leke:

Giendiamé 31122017 12,536,524 leks.
Kostoja & mallrave 18 shilura 47,391,220 leké
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Shuma ¢ inventarit 1& paragitur ng " Lendel e para " pérfageson  stokun e mallrave pér {u shitur periudhal e
ardhéshme 18 vierasuara me kostol mesafare 18 blogis (bashke me inventann o imet 28,721leke).

Drejtimi mendon s viera e paragitur éshié viera mé o ulél mes kostos sé marrjes sé inventarnil dhe vierés neto
1& realizueshime dhe nuk éshig nevoja pér zhvleresime 18 ij.

6. Altivet Afatgjata Materiale (AAM)

(3jendja dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiala né pasqyral financiare paragitel ne ancksin nr 4 bashkengjitur

me pasgyral linanciare

Vigral dhe klasifikimi né grupe i AAM-ve 16 pasqyuara né bilanc dhe né labelgn e mesipéime jang té
pémputhura me & dhénal & kontabilitetit dhe té inventarizimeve fizike g8 shogéria ka kryer né fund t& muajit Dhjetor
2017,

i polilikg kontabal par kantabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve, shonéna ka zgjedhur modelin e kostos (SNK-

5). Vierdsimi fillestar né momenlin @ marjes né inventar shte béé me koston e marrjes dhe né datén e

mbylljes s2 bilancit paragiten me koston e tyre minus amorizimin & akumuluar minus humbje 1& akumuluar nga

ghvieresimi.

Dirgjtimi mendon se pérgjithtsishl pér kété ushirim kontabe!, nuk ka shenja t& renies né vierd t& AAM-ve dhe nuk
ka llogaritur zhvleresime,

Metodat dhe normat & amortiziot t8 AAM-ve 18 pérdorura jané njgjta me ato g@ pérdosen pir géllime liskale.
Masa e llogaritur e amaorlizimil si shpenzim nuk | tejkalon kufijié e njchur pér efekle fiskale,

7. Detyrime afatshkurtéra-Huamarrjet

Huamarrje afateshkurtéra né fillim dhe né fund t& ushtrimit kontabel 2017 shogéria nuk ka.

8. Detyrime afatshkurtéra-Huaté dhe parapagimet

Huaté dhe parapagimet afaleshkurtéra né filim dhe né fund t& ushirimit kontab& 2017 paraqiten si

vijon:

Lishirirmd i mbyliur Ushdiimmi i rmtnllur

31 Dhjetor 2017 31 Dijelor 2016
| uald dhe parapagimet
(i} 18 pagueshmo ndaj furmiloréee 34,444,829 11,432,767
(i) T& pagueshime nda) punonjisve dhe Sky. Shog. ¢« Shend. 700,735 1,649,305
{iii}) Destyrimeet lalimuore I, 1871 464 11555068
{iv} Tw paogueshme nidaj orakul 1614225 21,208, 267
{v} Te fjera te pagueshme 24901,620 2,805,410
{vi} Arketime ne svance 2,518,029 1,837,802
Shuma 58,377 902 AD 188213

(i)' Té pagueshme ndaj furnitoréve” pasqyron detyrimet ndaj fumitoreve pér blerjen e mallrave dhe shérbimeve,
detyrime kéto gé gienden pa u likujduar né fund & vilil ushtrimor 2017, Shogeria ka baré rakordime me furnitoret
dhe shuma e llogarise sintetike &shié e barabarte me shumén e llogarive analilike t& mbajura pér cdo furnitor.
Dheftimi mendon se @ drejlat o lumiloréve jané 18 vieresuara realisht,

{li} “Té pagueshme ndaj punonjésve®  giéndje mé 31.12, 2017 né shumén 700,735 leké pérfagéson njé  pjesé
té pagave t& Dhjstorit 18 cilat do & paguhen né Janar 1& vilit 2018 sl dhe sigurimel shogerore dhe shendatesore

per periudhen Dhjelor 2017,
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(iii} “Detyrimat lalimore* pérfagésajng - TAP 18 muajit Dhjetor 2017 né shumen 16,250 leké, Talim Filimin e
penvdhes nie shumen 1,135,714 leke dhe Tatimi | mbajtur ne Burin te muajit Dhjgtor ne shumen 29,500 leke.

{iv) “Té pagueshme ndaj orlakul” paraget detyrimin ndaj Ortakut i& shogérisé pér derdhjel minus erhegjet g& ka

beré gjate viteve pér ti ardhur né ndihm@ shogédsé pér 18 shiyer detyrimel talimore apo delyrimel ndaj
krediforéve brenda alateve kohore (& dakorduara mé paré.

9. Detyrime Afatgjata-Huaté afatgjata
Hua afalgjate eshie hua-fa bankare & mare ne banken Credins Bank me date 16/07/2015 sipas konfrales —
23,171,634 |eke

Hua afatgjate eshte hiaja bankare & mare ne banken Credins Bank me date 01/06/2017 sipas kontrates -
0276201 leke

10. Kapitalet e veta
Kapitali i rregjistruar | shogérise, | paragitur né bilanc, &shié i nigjleé me vendimel ¢ depoziluara né GKR. Me

31.12.2017 kapitali éshté 100,000 leké, | ndare né 100 kuota me viere nominale 1,000 leké fkuoté. Kapital ky
gt zoltrohel 50% nga aksionen Marin Pahija dha 50% nga aksioner Faoll Pahija.

11, Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Té ardhurat

Té ardhusat e realizuara gjalé ushirimil, sipas segmenteve (kategorive) 1€ biznesil paragiten si vijon:

Ushitrimd | mibyliur Ushirimi i mbyHur a
31 Dhjatar 2017 Uihjator 2016
Te ardhurat nga shitja e produkteve U ]
e ardhural nga kryerja e sharbimevendardimi)
e ardiurat nga shitfa ¢ mallrave dhe sherhimeve U 665,851 72,157,035
Te ardhuwral @ ora a
Shuma 47,655,061 T2 157,038

Té ardhurat nga shitja e mallrave jané vierésuar me vierén e drejté té shumés sé arkéluar ose € arketueshime,
duke marré parasysh shumitn o skonlimeve ose rabatet & ofruara, t& “zhveshura” nga TVSH{a. Paragilia né
pasqyrat financiare & & ardhurave dhe shpenzimeve &shig baré sipas natyrds s lyre,

= Shpenzimet e veprimtarlsé kryesore

Konsumi i matenaleve, mallrave, furniturave, punimeve e shérbimeve, t& pasqyruara né dokumental justifikues,
jangé rregjistruar me shumat e paguara ose (& pagueshme.

Kostoja e punésimit, Pagal dhe Sigurimet ShogéroredShendetésore, shté pasqyruar saktesishl si shpenzim
me vierén e realizuar dhe 1& dokumentuar,

Taksat lokale si edhe Taksa e Tatime {6 tjera & lidhen me biznesin jané lloganitur dhe pasqyruar né llogarité e
ushitrimit. Sipas nalyres sé tyre shpenzimet e ushtdmit 2017 jané treguar né tabelat vijuese:
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Materlale t& konsumuara

Ustibrirmd Eanlyliur
31 Ohjetar 2017

Lishiriml | ey fiuer
31 Ohjetor 2016

Shpenzimot o blorjos 0 i
Glendja ¢ Mallave me 01.01.2016 20,702,183 149,874 486
Blerjo Giale Ushibrmil 39,225,551 40,8204, 824
Cijendia & Malleave ma 31,12 2016 12,536,524 20,702,193
Kosto e mallrave te shitura 47,391,220 40,159,117
Fhuma 47 381,220 40,159,117
Shpenzime {8 tjera

Listitrimi i miyllier Lishiwirml § iy a

31 Dhjetor 2017 Dhjetor 2016
Shpoenzima e oera 2A70.5G3 BES 5T
Clena Ambjenti 1,520,548 2,118,278
tdirermbajie die nparine 348 466 1,408,115
Sigurim Aselesh LI} Td,636
Te fjera sherbime noa be fratet. 1,323,540 367 833
Blerje enengji, awvull uje 801,574 536,005
[Cancilen, nofenzime ff i
Karburanto 1,746,308 1,019,804
Sherbime poslare die lalekam 382,300 425,167
Sherbimea bankare 176,822 119,463
Taksa bashkie dhoms feegebie, ministi el). 285,739 ATh26
FPublicitet dhe Reklama 251,600 242452
Lidhetim Dista Mrtje. Marcialije, Parfagesime,af 76,895 18000
Shuma 8,758,324 T AG5 673

= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhural dhe shpenzimet financiare jané paraqitur si diferencé e 18 ardhurave me shpenzimel  sipas

kerkesave & standardove.

Lishtrimi i mbyHur

Lishbrimi i mibylir

31 Dhijetor 2047 31 Dhjetor 2016

Ta ardhurat nga interesat 767, GGT(+) 2,185 54587

Shpenzimat perinteresat 767, G63(-) {2,002,151) (1,700,378}
Fitimet noa kursi | kEmbimi 769, G69(=) 453 551 352,345

Humbjet nga kursi | kémbimi 768, 670{-) {61, ¥45) (105,772)
Te ardhura dhe shpenzime 18 {jera financiare 708, G55

Shuma {1,608, 160) {1,448, 358)
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e rind e ——— —
»  Shpenzime personeli

Kostoja e punés paragilet si me poshte vijon:

Usiilrbmi | mbdlar Lls_htrimi | mibsylbur

31 Dhetor 2017 31 Dihjelor 2018
Kosto & punas
Magat e parsonell 12,576,254 11,461,705
Sigurime shogerora dhe shomdetsore 200,234 1,914,105
Shuma 14 0876 488 13,375 810

Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi filimin pér ushinmin kontabél 2017 dhe 2016 jané si vijon:

Listirirnd | mibyllur Lishtrimi § mbyllur
31 Dhyjetor 2007 A1 Dhjator 2016

| FITIME NETO PARATATIMII 16440617 T.OE 471
[ SHPENZIME TE PAZLBRITESHME (+) - .
Amubiame tej normave fiskale - -
Shpezime pritie & dhudme faj kofril atmor . -
Humbije nga maos arkulin| | dobitoreve H

Shpenzime qa nuk njilen Gioba | pagesa tepar + amorl 258,621 1 631
Shpanzime pa dok -ose jo le rrequiita 2
Te tjgra-malenale jashie pecdorimit{pa miralim)

Mo W N =

I PJCSA E HUMBIES 5E MBARTUIH(-) - -

o FITIMEHUREIAY TATIMORE E VITIT(IHU-11) 16,704,298 8,497,104
FITIMI (LIUMDIA) TATIMORE PROGRESIVE(ILI+1V) 16,704,298 5,497,104
W Shpenzimi i tatim filimit-15% 2,506,645 1,274,566
FITIMEPHUMBA KOMTABLEL NETO E USHTRIMIT{E-Y, 13,940,032 6,520,907
VI FITIMKHUMBIA TATIMORE NETO E USHTRIMIT{-V) 13,840,032 6,570,007

Tatim fitimi | ushirimit &shté | logaritur mbi filimin e ftatueshém, i ¢ili éshté rregulluar nga shpenzimet e panjohura
sipas legjistacionit fiskal, analizuar né labelén e mésiperme.

Wi rastin tong shpenzimet pér Talim Fitimin jang gjoba dhe demshperblime ne vieren 71,402 leke plus amottizimin &
autoveturave 187.218 leke.

12. Transaksione té palive té lidhura

Ne marrjen né konsideralé & ¢do transaksioni dhe marredhenie 18 mundeéshme, jo thieshté formeén ligiore té
tyre , shonéria nuk ka transaksione t& tjera me palét e lidhura, pervec mardhinieve me aratkun.

13. Npjarjet pas datés sé bilancit dhe vazhdimésia e shirytezimit

Asnjé ngjarje e réndésishéme nuk ka ndodhur pas datés sé mbylljes s¢ vilit ushtimaor.

Hartuesi | pasqyrave Financiare Administratori | Shogerise

Andi Huxha Faoll P’}h
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